■&I
iO o Oi

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

CNPJ: 01.577.844/0001-62 AV. CANAÃ, N** 102, CENTRO, CEP: 65978-000

Diretoria de Contabiiidade

Memorando 014/2020 - DC

São Pedro dos Crentes, 23 de Janeiro de 2020..

Samaías da Silva Morais
Pregoeiro
Nesta

Referente: Processo Administrativo n° 027/2020

Em atenção á consulta formulada por esta CPL sobre a
existência de dotação orçamentária destinada a Contratação de
empresa para Fornecimento de materiais de construção,
elétricos e hidráulicos, para atender as necessidades da
secretaria do município de São Pedro dos Crentes/MA, venho
informar o seguinte enquadramento técnico:

06- SEC. DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTE
04.122.0052.2020.0000- Man. da Sec. de Infraestrutura
3.3.90.30.00.00- Material de Consumo- Valor Estimativo R$330.361,55
08- MAN. DO DESENVOLVIMENTO DO ENSINO
12.361.1005.2037.0000 Man. das atividades adm. da educação
3.3390.30.00 Mat. de consumo- Valor Estimativo R$38.666,63
09- FUNDO MUNICIAL DE SAÚDE
10.122.1004.2040.00 Man. da sec. de Saúde
3.3.90.30.00 Material de Consumo- Valor Estimativo R$30.769,53

11 - FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
08.122.1002-2048.000 -Manutenção da Secretaria Municipal de Assistência
Social
3.3.90.30.00.00 - Material de Consumo - Valor Estimativo R$ 8.387,90

Atenciosamente,

Ysligj^ Arruda da Silva
CONTADORA